
www.MijnDarts.be

p/a Nancy Pernet - Boskantstraat 192 - 3970 Leopoldsburg

Clubnaam: ………………………………………………………

Lokaal: Naam: ………………………………………………………

Adres: ………………………………………………………

………………………………………………………

Telefoon: ………………………………………………………

Sluitingsdag: ………………………………………………………

Voorzitter: Naam: ………………………………………………………

Telefoon: ………………………………………………………

E-mail: ………………………………………………………

Contact: Naam: ………………………………………………………

Telefoon: ………………………………………………………

E-mail: ………………………………………………………

Extra e-mails: ………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

Keuring standen Francis Vanherle – 0476 69 51 49 – francis.vanherle@mijndarts.be

Bestuurslid Kurt Schepers – 0478 48 55 02 – kurt.schepers@mijndarts.be

(zijn er andere personen buiten 
voorzitter en contactpersoon die de 
mails wensen te ontvangen?)

Bankrekening: BE26 9796 1741 7129 - BIC: ARSPBE22
Voorzitter Nancy Pernet – 0496 61 27 29 – nancy.pernet@mijndarts.be

Penningmeester Willy Pernet – 0496 08 91 14 – willy.pernet@mijndarts.be

Competitieverantwoordelijke: Erwin Lavens – 0479 42 97 17 – erwin.lavens@mijndarts.be

Ledenbeweging: Danny Cornelis – 0476 69 51 44 – danny.cornelis@mijndarts.be

Inschrijvingsformulier clubs seizoen 20…… - 20…...

Denk eraan de achterzijde in te vullen!!!!!

Cupverantwoordelijke Steve Rosschaert – 0496 43 00 68 – steve.rosschaert@mijndarts.be



Naam Tel.nr. E-Mail

A r Ja r Neen

B r Ja r Neen

C r Ja r Neen

D r Ja r Neen

Indien ja, hoeveel? r Ja, …….. Ploegen r Neen

Opmerkingen:

De ondergetekenden verklaren zich akkoord met de reglementen van MijnDarts.

Naam en handtekening
secretaris: voorzitter:

Kapitein
MijnDarts-CupPloeg

Denk er aan de voorzijde in te vullen!!!!!

Gelieve hieronder voor elke ploeg aan te duiden of ze deelnemen aan de MijnDarts-Cup. Noteer de naam, 
telefoonnummer en e-mail van de kapitein.

Kunnen meerdere ploegen gelijktijdig thuiswedstrijden spelen?

Informatie voor het opstellen van de competitiekalender


